РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2016 года                                                                                                 №5
с.Остров
О создании комиссии по проведению жеребьевки  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с законом Орловской области №1872-ОЗ от 10.11.2015 г.        «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», решением Островского сельского Совета народных депутатов №49/236-СС от 24.12.2015 года «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории  Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,

администрация Островского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать  комиссию по проведению жеребьевки земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность граждан  для индивидуального жилищного строительства в следующем составе:

	Потапов И.Н.
	-
	глава администрации Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области   (председатель комиссии)

	 Анцупова  Г.П.
	-
	ведущий специалист (заместитель председателя комиссии)

	Михайлова В.И.
	–
	ведущий специалист (секретарь комиссии)

	Головина О.С.
	–
	начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности

	Ровенская О.М.

	–
	депутат Островского сельского Совета народных депутатов (по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Островского сельского поселения                                             И.Н.Потапов